
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 25.00  1:44.53 大会新
1 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 25.00 25.00 (  0.64)
2 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 26.39 51.39 ( +0.14)
3 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中1 26.87 1:18.26 ( +0.37)
4 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 26.27 1:44.53 ( +0.28)

2 4/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 25.22  1:48.41
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 25.22 25.22 (  0.69)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 28.55 53.77 ( +0.30)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 28.37 1:22.14 ( +0.46)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 26.27 1:48.41 ( +0.50)

3 4/6 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 26.48  1:48.79
1 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.48 26.48 (  0.62)
2 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 26.81 53.29 ( +0.27)
3 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 小6 27.61 1:20.90 ( +0.37)
4 大貫　海来 ｵｵﾇｷ ﾐﾗｲ 中1 27.89 1:48.79 ( +0.53)

4 4/2 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 一般 27.22  1:48.91
1 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 中1 27.22 27.22 (  0.65)
2 浅石　流可 ｱｻｲｼ ﾙｶ 小6 27.98 55.20 ( +0.39)
3 岩間　晄希 ｲﾜﾏ ｺｳｷ 中1 28.02 1:23.22 ( +0.36)
4 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 小6 25.69 1:48.91 ( +0.12)

5 4/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 26.09  1:49.24
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 26.09 26.09 (  0.63)
2 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 26.96 53.05 ( +0.18)
3 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 28.32 1:21.37 ( +0.27)
4 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 27.87 1:49.24 ( +0.18)

6 2/4 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 一般 27.33  1:49.28
1 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 中1 27.33 27.33 (  0.62)
2 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小6 28.31 55.64 ( +0.21)
3 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 中1 27.82 1:23.46 ( +0.41)
4 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 中1 25.82 1:49.28 ( +0.30)

7 3/4 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 中学 26.58  1:49.46
1 山崎　浩文 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ 中1 26.58 26.58 (  0.65)
2 佐藤　　佑 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 中1 25.82 52.40 ( +0.30)
3 花井　奏太 ﾊﾅｲ ｿｳﾀ 中1 27.53 1:19.93 ( +0.23)
4 泉　　翔太 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 中1 29.53 1:49.46 ( +0.40)

8 4/0 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 一般 27.69  1:49.48
1 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 27.69 27.69 (  0.64)
2 関　竜太郎 ｾｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中1 25.63 53.32 ( +0.38)
3 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 27.78 1:21.10 ( +0.55)
4 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 小6 28.38 1:49.48 ( +0.68)

9 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 一般 26.72  1:49.91
1 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中1 26.72 26.72 (  0.72)
2 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中1 27.11 53.83 ( +0.31)
3 中村　涼雅 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ 小6 29.48 1:23.31 ( +0.59)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中1 26.60 1:49.91 ( +0.19)

10 3/3 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 27.67  1:50.20
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 小6 27.67 27.67 (  0.63)
2 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 27.57 55.24 ( +0.45)
3 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小6 27.16 1:22.40 ( +0.06)
4 米山　　颯 ﾖﾈﾔﾏ ｻﾂｷ 小6 27.80 1:50.20 ( +0.34)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 一般 26.86  1:50.46
1 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中1 26.86 26.86 (  0.69)
2 中島　　心 ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾝ 小6 29.12 55.98 ( +0.34)
3 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 小6 28.75 1:24.73 ( +0.43)
4 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中1 25.73 1:50.46 ( +0.34)

12 2/6 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 27.68  1:50.71
1 中嶋　大翔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 小6 27.68 27.68 (  0.68)
2 深田　龍飛 ﾌｶﾀﾞ ﾘｲﾄ 中1 28.56 56.24 ( +0.59)
3 河田　凌成 ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 中1 27.97 1:24.21 ( +0.43)
4 竹内　凛仁 ﾀｹｳﾁ ﾘﾋﾄ 中1 26.50 1:50.71 ( +0.37)

13 3/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 27.61  1:50.81
1 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中1 27.61 27.61 (  0.69)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 27.77 55.38 ( +0.59)
3 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中1 27.83 1:23.21 ( +0.32)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中1 27.60 1:50.81 ( +0.45)

14 4/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 29.11  1:50.86
1 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中1 29.11 29.11 (  0.77)
2 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 28.20 57.31 ( +0.17)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中1 27.30 1:24.61 ( +0.14)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中1 26.25 1:50.86 ( +0.25)

15 4/8 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 一般 27.75  1:51.06
1 牛塲　悠太 ｳｼﾊﾞ ﾕｳﾀ 中1 27.75 27.75 (  0.78)
2 徳永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 中1 26.16 53.91 ( +0.26)
3 板持康太郎 ｲﾀﾓﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中1 28.69 1:22.60 ( +0.35)
4 伊藤　良晟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 小6 28.46 1:51.06 ( +0.08)

16 3/9 埼  玉 ｾﾝﾄﾗﾙ志木 ｾﾝﾄﾗﾙｼｷ 一般 26.45  1:51.16
1 猪股　大雅 ｲﾉﾏﾀ ﾀｲｶﾞ 中1 26.45 26.45 (  0.64)
2 中根　　翼 ﾅｶﾈ ﾂﾊﾞｻ 中1 26.88 53.33 ( +0.55)
3 中田蔵之介 ﾅｶﾀ ｸﾗﾉｽｹ 小6 28.68 1:22.01 ( +0.26)
4 柏木　絢斗 ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾄ 小5 29.15 1:51.16 ( +0.35)

17 3/6 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 一般 27.09  1:51.28
1 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 中1 27.09 27.09 (  0.67)
2 萬代　空良 ﾏﾝﾀﾞｲ ｿﾗ 中1 26.52 53.61 ( +0.46)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 中1 28.59 1:22.20 ( +0.29)
4 服部　晃大 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ 小6 29.08 1:51.28 ( +0.25)

18 1/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 一般 25.99  1:51.56
1 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 小6 25.99 25.99 (  0.57)
2 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 小6 28.14 54.13 ( +0.24)
3 岡見　樹歩 ｵｶﾐ ｲﾂﾎ 中1 29.11 1:23.24 ( +0.37)
4 増田　　櫂 ﾏｽﾀﾞ ｶｲ 中1 28.32 1:51.56 ( +0.46)

19 2/0 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 中学 26.95  1:51.65
1 鈴木　智也 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 中1 26.95 26.95 (  0.71)
2 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中1 26.82 53.77 ( +0.46)
3 福知　涼太 ﾌｸﾁ ﾘｮｳﾀ 中1 28.53 1:22.30 ( +0.21)
4 山口　恭平 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 中1 29.35 1:51.65 ( +0.28)

20 3/2 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 26.51  1:51.92
1 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 中1 26.51 26.51 (  0.65)
2 梶　　千采 ｶｼﾞ ﾁｳﾈ 小6 30.15 56.66 ( +0.42)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 小6 28.38 1:25.04 ( +0.33)
4 山本　翔悟 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 中1 26.88 1:51.92 ( +0.24)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/6 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 一般 26.72  1:51.93
1 野村祐太朗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 26.72 26.72 (  0.62)
2 須永　陽翔 ｽﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中1 28.34 55.06 ( +0.45)
3 小杉　琉虎 ｺｽｷﾞ ﾙｲﾄ 小6 28.17 1:23.23 ( +0.35)
4 黒澤　蒼佑 ｸﾛｻﾜ ｿｳｽｹ 小6 28.70 1:51.93 ( +0.21)

22 2/8 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 27.03  1:52.03
1 松本悠之介 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾉｽｹ 小6 27.03 27.03 (  0.62)
2 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 小6 27.80 54.83 ( +0.29)
3 松吉　久遠 ﾏﾂﾖｼ ｸｵﾝ 中1 27.63 1:22.46 ( +0.13)
4 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小5 29.57 1:52.03 ( +0.42)

23 4/9 岩  手 ＪＳＳ盛岡 JSSﾓﾘｵｶ 一般 26.78  1:52.05
1 兼澤　　穂 ｶﾈｻﾜ ｽｲ 小6 26.78 26.78 (  0.62)
2 嶋田健太郎 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 中1 28.10 54.88 ( +0.23)
3 原　蒼汰郎 ﾊﾗ ｿｳﾀﾛｳ 中1 27.95 1:22.83 ( +0.37)
4 加藤　尚真 ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ 中1 29.22 1:52.05 ( +0.25)

24 2/1 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ土気 ﾙ･ﾄｹ 小学 29.01  1:52.25
1 矢野　正太 ﾔﾉ ｼｮｳﾀ 小6 29.01 29.01 (  0.66)
2 田中　奏志 ﾀﾅｶ ｿｳｼ 小6 28.32 57.33 ( +0.14)
3 鵜澤　拓也 ｳｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 小6 27.21 1:24.54 ( +0.20)
4 大原　広輝 ｵｵﾊﾗ ｺｳｷ 小6 27.71 1:52.25 ( +0.15)

25 1/3 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 28.68  1:52.35
1 古賀　瑛翔 ｺｶﾞ ｴｲﾄ 中1 28.68 28.68 (  0.70)
2 石橋優毅斗 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｷﾄ 中1 27.20 55.88 ( +0.34)
3 城　悠太朗 ｼﾞｮｳ ﾕｳﾀﾛｳ 小6 28.23 1:24.11 ( +0.32)
4 寺井　裕太 ﾃﾗｲ ﾕｳﾀ 小6 28.24 1:52.35 ( +0.27)

26 4/3 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 一般 28.43  1:52.44
1 眞島　郁大 ﾏｼﾏ ｱﾔﾄ 小5 28.43 28.43 (  0.62)
2 長谷川馨宥 ﾊｾｶﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 小6 28.78 57.21 ( +0.46)
3 磯辺　絆介 ｲｿﾍﾞ ﾊﾝｽｹ 小6 28.99 1:26.20 ( +0.46)
4 若槻　恭助 ﾜｶﾂｷ ｷｮｳｽｹ 中1 26.24 1:52.44 ( +0.42)

27 1/4 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 一般 26.66  1:52.45
1 瀬尾　　晴 ｾｵ ﾊﾙ 中1 26.66 26.66 (  0.63)
2 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 小6 29.23 55.89 ( +0.59)
3 荒畑　幸汰 ｱﾗﾊﾀ ｺｳﾀ 小6 29.39 1:25.28 ( +0.31)
4 吉田　祐介 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ 小6 27.17 1:52.45 ( +0.15)

28 1/2 愛  知 名古屋ＳＣ ﾅｺﾞﾔSC 一般 27.90  1:52.58
1 加藤　望雅 ｶﾄｳ ﾉｱ 中1 27.90 27.90 (  0.70)
2 中尾　　凪 ﾅｶｵ ﾅｷﾞ 中1 27.96 55.86 ( +0.29)
3 田中　煌大 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 小6 29.09 1:24.95 ( +0.23)
4 寺本　壮良 ﾃﾗﾓﾄ ｿﾗ 中1 27.63 1:52.58 ( +0.22)

29 1/1 兵  庫 コナミ東加古 ｺﾅﾐﾋｶﾞｼｶ 一般 26.90  1:52.69
1 原田　夏響 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾉﾝ 小6 26.90 26.90 (  0.62)
2 濵口　　敬 ﾊﾏｸﾞﾁ ｹｲ 中1 25.75 52.65 ( +0.38)
3 大内　昊河 ｵｵｳﾁ ｺｳｶﾞ 小6 30.19 1:22.84 ( +0.40)
4 外薗　大和 ﾎｶｿﾞﾉ ﾔﾏﾄ 中1 29.85 1:52.69 ( +0.47)

30 3/1 青  森 ヤクルト東 ﾔｸﾙﾄﾋｶﾞｼ 一般 27.06  1:52.79
1 野澤　有真 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 小6 27.06 27.06 (  0.64)
2 三上　陽彩 ﾐｶﾐ ﾋｲﾛ 中1 27.34 54.40 ( +0.39)
3 千葉　崇舜 ﾁﾊﾞ ｿｳｼｭﾝ 小6 30.17 1:24.57 ( +0.21)
4 棟方　琉惺 ﾑﾅｶﾀ ﾘｭｳｾｲ 中1 28.22 1:52.79 ( +0.52)
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東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 20 男子 4x50m フリーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 2/7 佐  賀 佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ ﾕｰﾄﾋﾟｱ 中学 27.85  1:52.84
1 田中優太朗 ﾀﾅｶ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 27.85 27.85 (  0.75)
2 小池　颯馬 ｺｲｹ ｿｳﾏ 中1 27.21 55.06 ( +0.17)
3 大江　健心 ｵｵｴ ｹﾝｼﾝ 中1 28.33 1:23.39 ( +0.05)
4 山口　来輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗｲｷ 中1 29.45 1:52.84 ( +0.18)

32 4/7 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 一般 26.89  1:53.19
1 玉川　裕都 ﾀﾏｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 中1 26.89 26.89 (  0.61)
2 森田　　迅 ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾃ 小6 28.43 55.32 ( +0.25)
3 右田　善大 ﾐｷﾞﾀ ﾖｼﾋﾛ 小6 27.99 1:23.31 ( +0.07)
4 倉田　光晴 ｸﾗﾀ ｺｳｾｲ 小6 29.88 1:53.19 ( +0.32)

33 3/7 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 一般 27.52  1:53.20
1 園　　大澄 ｿﾉ ﾋﾛﾄ 中1 27.52 27.52 (  0.63)
2 寺田　　晴 ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙ 小6 28.58 56.10 ( +0.09)
3 大平　　櫂 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｶｲ 小5 29.02 1:25.12 ( -0.01)
4 佐藤　伶哉 ｻﾄｳ ﾚｲﾔ 小6 28.08 1:53.20 ( +0.24)

34 2/2 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 一般 27.80  1:53.77
1 工藤　陽斗 ｸﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 中1 27.80 27.80 (  0.72)
2 田中　心月 ﾀﾅｶ ｺｳｻ 小6 28.68 56.48 ( +0.39)
3 塚本　大稀 ﾂｶﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 中1 29.24 1:25.72 ( +0.38)
4 長村　陽央 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾋﾛ 小6 28.05 1:53.77 ( +0.01)

35 2/9 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 一般 28.30  1:54.44
1 井上　　輝 ｲﾉｳｴ ﾋｶﾙ 小6 28.30 28.30 (  0.70)
2 國方　幹太 ｸﾆｶﾀ ｶﾝﾀ 中1 27.10 55.40 ( +0.41)
3 石上　　遼 ｲｼｶﾞﾐ ﾘｮｳ 小6 30.65 1:26.05 ( +0.23)
4 山本　彪牙 ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 小6 28.39 1:54.44 ( +0.40)

36 3/8 神奈川 コナミ海老名 ｺﾅﾐｴﾋﾞﾅ 一般 27.11  1:55.06
1 芳賀　未來 ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ 中1 27.11 27.11 (  0.59)
2 若林恵吾 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 小6 28.14 55.25 ( +0.19)
3 箭内洋哉 ﾔﾅｲ ﾋﾛﾔ 小6 30.55 1:25.80 ( +0.22)
4 高橋悠士 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 小6 29.26 1:55.06 ( +0.24)

3/0 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 一般 失格
1 志井　瑠座 ｼｲ ﾘｭｳｻﾞ 中1 (  0.50)
2 上村　悠斗 ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1
3 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 中1
4 塩見　拓真 ｼｵﾐ ﾀｸﾏ 小6
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